ОБЩ ЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области191311, Санкт-Петербург,
ул. Смольного, д. 3

тел.: (812) 719-67-33,
тел./факс: (812) 400-24-65

e-mail: oplo@bk.ru

Бебенину С. М.

№ Ji^1-0S-03 от 06 .04.2022 г. Канцелярия
На № от г.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Общественная палата Ленинградской области ходатайствует о
награждении Почетным дипломом Законодательного собрания Ленинградской
области за многолетний добросовестный труд, активную общественную
деятельность на благо Выборгского района Ленинградской области,
длительную работу по защите прав и интересов членов профсоюза к Празднику
весны и труда членов профсоюзного актива Выборгского судостроительного
завода:
1. Донскую Наталью Владимировну - инженера по подготовке производства

трубного цеха, председателя местного комитета;
2. Зилову Ольгу Александровну - старшего специалиста по кадрам отдела

кадров, члена местного комитета;
3. Приймака Владимира Павловича - мастера административно-

хозяйственного отдела, председателя местного комитета;
4. Смахтину Ирину Александровну - заместителя начальника отдела

ценообразования и себестоимости, председателя ревизионной комиссии;
5. Федотову Александру Александровну - машиниста крана корпусного цеха,

члена местного комитета.

Приложения:
1. Обращение ТО СПб и ЛО СУДПРОФ - на 1 л. в 1 экз.
2. Ходатайство первичной профсоюзной организации «Выборгский

судостроительный завод» в адрес ТО СПб и ЛО СУДПРОФ с
выпиской из протокола заседания - на 2 л. в 1 экз.

3. Ходатайство администрации муниципального образования
«Выборгский район» Ленинградской области с обращением первичной

mailto:oplo@bk.ru

профсоюзной организации «Выборгский судостроительный завод» - на
2 л. в 1 экз.

4. Ходатайство первичной профсоюзной организации «Выборгский
судостроительный завод» - на 1 л. в 1 экз.

5. Представления-ходатайства на кандидатов на награждение с копиями
трудовых книжек - на 32 л. в 1 экз.

С уважением,

Председатель
Общественной палаты Ю. В. Трусов

Исп.: Безбородова О. А., тел.: 400-24-65